



# O B E C O L D Ř I Š

Oldřiš čp. 132, 569 82 Borová  
IČO 00277070

č. ú. 1231377379/0800 ČS  
E-mail: [obec.oldris@email.cz](mailto:obec.oldris@email.cz)

tel., fax. 461 747 117, mob. 724 729 318  
[www.oldris.cz](http://www.oldris.cz)

č.j. : OUOLD-280/2017

V Oldřiši 10.7.2017

## Poskytnutí informací dle zák. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona 106/1999 Sb. ze dne 28.6.2017 Vám odpovídáme následující:

1. a- c – NE
2. a - b – NE  
c – ANO – vrácení kontejnerových nádob

Dále Vám na základě vašeho dotazu sdělujeme, že obec v současné době neuvažuje o změně partnera v zajišťování zpětného odběru a využití odpadů z obalů. Nástup na trh nové společnosti, která se touto problematikou zabývá je v možnostech svobodného přístupu k podnikání a názor obce není v tomto případě relevantní.

S pozdravem

  
Michal Serafin – starosta

Vyřizuje: Koutná R., tel. 461/747 117